МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтский сдд м зб г. сочи

З 5 40З7, г. Сочи, ул. Ялтинс кая, 26 телефон/ф акс 265 -33 -69

прикАз

от 30.01 .2020r. Ns5-K

об отчислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи (О порядке комшлектования

муниципальных дошIкольньD( образовательньIх уrреждений городa>), ..Порядком И

основаниrIми перевода, отчисления и восстановления воспитанЕиков в МДОУ) и на основании
заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из М[ОУ детского сада Ns Зб следуtощих воспитанников:

Заведующая МДОУ Jt 36 Калабина Е.В.

м Ф.И. ребенка дата
рождения

дата
отчисления

группа основание

1 Заманов Алиаскер 0б.05.2013 30.01.2020 Подготовитель
IIIUI к школе

зiU{вление

Dодителей